[bookmark: OrgName]     
[bookmark: inn][bookmark: kpp][bookmark: okpo]ИНН      , КПП      , ОКПО      

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № ____
об утверждении формы расчетного листка

	г. Москва
	[bookmark: date]     

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Утвердить форму расчетного листка на выплату заработной платы сотруднику.

	Приложение: форма расчетного листка на выплату заработной платы сотруднику на 1 листе.

	ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

	[bookmark: gendir]     

	Согласовано:

	Главный бухгалтер

	[bookmark: glavbuh]     

	С приказом ознакомлены:

	[bookmark: date1]     

	[bookmark: RANGE!B2:G12]

Расчетный листок за

	[bookmark: _GoBack]

	Должность:

	Подразделение:

	Оклад/Тариф:

	Начисления
	Удержания

	Вид начисления
	Сумма
	Дней / Часов
	Вид удержания
	Сумма

	Начислено

	Удержано

	Полагается к выплате:

	Выплачено через кассу (банк):

	Долг за предприятием (долг за работником):